



Ministero dell'Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo "Don Rinaldo Beretta"
via A. Manzoni, 50 - 20833 *Paina di Giussano* (MB)
TEL. 0362/861126

E MAIL mbic83400b@pec.istruzione.it – SITO INTERNET www.icdonberettagiussano.edu.it
CODICE MECCANOGRAFICO **MBIC83400B** – CODICE FISCALE 83007620152

OGGETTO: : *Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.*

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica".

Azione 13.1.3 – "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"

C.N.P. 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-57
CUP D59J21021750006
CIG Z893841B79

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il giorno **16 maggio 2023 alle ore 14:30** . presso la sede della secondaria dell'Istituto Comprensivo Don Rinaldo Beretta di Paina di Giussano (MB) l'incaricata Lazzarella Abbondi, in qualità di collaudatore con incarico Prot. 4660/U del 30/11/2022 procede alle operazioni di verifica e corrispondenza dei beni in oggetto acquistati con l'**ordinativo numero 70 (mercato fuori MEPA) del 26/10/2022**

CIG Z893841B79

nell'ambito del progetto **C.N.P.13.1.3A-FESRPON-LO-2022-57 / CUP D59J21021750006**

La fornitura del materiale elencato è stata effettuata presso **DEMETRA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS** con sede legale Via Visconta , 75 20842 Besana Brianza (Mb), P.I. 00981140965

Si procede alla verifica di conformità e corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate in sede di offerta

Quantità	Articolo	Prezzo unitario netto	Importo totale iva esclusa	Importo totale iva inclusa	Corrispondenza
	Plesso di Robbiano "Don Rinaldo Beretta"				
2	Casse in legno per attrezzi orto	€ 457,62	€ 915,24	1116,59	SI
	Plesso di Birone "San Filippo Neri"				
1	Casse in legno per attrezzi orto	€ 457,62	€ 457,62	558,29	SI
	Plesso di Paina "Ada Negri"				
2	Vasconi rotondi DM 40 Cm	€ 24,92	€ 49,84		SI
12	Vaso rettangolare	€ 9,79	€ 117,48		SI
3	Piantine edera	€ 6,30	€ 18,90		SI
3	Piantine lavanda	€ 8,26	€ 24,78		SI
3	Piante grasse non spinose	€ 9,66	€ 28,98		SI
3	Ciclamini	€ 5,60	€ 16,80		SI
1	Bulbi 180 bulbi con fioritura scalare : 30 bucaneve – 30 crocus – 30 tulipani – 30 narcisi – 30 giacinti – 30 iris	€ 140,00	€ 140,00		
3	Sementi per ortaggi	€ 20,00	€ 60,00		SI
3	Argilla espansa	€ 9,66	€ 28,98		SI
	Terriccio	€ 9,10	€ 45,50		SI
2	Casse in legno per attrezzi orto	€ 457,62	€ 915,24		SI
12(3xtipo)	Piantine di salvia timo rosmarino e maggiorana	€ 5,00	€ 60,00	€ 1837,93	SI
	TOTALE IMPONIBILE		€ 2879,36		
	TOTALE IVA		€ 633,45		
	TOTALE SPESA IVA INCLUSA			€ 3512,81	

ESITI DELLA VERIFICA

Si procede ad una verifica dei requisiti di funzionalità della fornitura che risulta qualitativamente idonea allo scopo a cui deve essere adibita ed è esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possono pregiudicare l'uso.

I vari materiali vengono consegnati presso i plessi di appartenenza.

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore **16:30 con ESITO POSITIVO.**

Il collaudatore

Giuseppe Abbondol